
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

14 травня 2024 року                                                                                                       № 133 

 

Про організацію оздоровлення і відпочинку 

учнів закладів загальної середньої освіти 

Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області в 2024 році 

 

Керуючись статтею 32 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», Указу Президента 

України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), з 

метою координації та належної організації оздоровлення і відпочинку учнів у 2024 році, 

забезпечення організації змістовного дозвілля та якісного оздоровлення учнів у 2024 році, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити координаційну групу з оздоровлення і відпочинку учнів закладів загальної 

середньої освіти Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області в 2024 

році та затвердити її склад згідно з Додатком. 

2. Організувати дитячі табори оздоровлення та відпочинку з денним перебуванням на 

базі закладів загальної середньої освіти Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області. 

3. Доручити координаційній групі з оздоровлення і відпочинку учнів закладів загальної 

середньої освіти Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області в 2024 

році: 

3.1. провести в закладах ЗСО оздоровчу кампанію за умови забезпечення закладами 

безпеки учасників дитячих таборів; 

3.2. провести оздоровчі та відпочинкові зміни в закладах в строки, визначені згідно з 

нормами чинного законодавства. У разі загострення безпекової ситуації в країні (регіоні) та 

обґрунтованої необхідності строки перебування дітей у закладах можуть бути змінені 

відповідно до рішення закладу; 

3.3. провести необхідну організаційну роботу щодо оздоровлення і відпочинку дітей, 

вжити заходів, спрямованих на охоплення всіма видами оздоровлення та відпочинку дітей 

ЗЗСО громади; 

3.4. організувати різні види і форми відпочинку, оздоровлення та зайнятості дітей і 

підлітків у позашкільних, спортивних, культурно-освітніх закладах: туристичні походи, 

спортивні змагання, спартакіади, турніри, концерти, конкурси, фестивалі, перегляд 

кінофільмів, відвідування музеїв тощо; 

3.5. забезпечити у першочерговому порядку відпочинок та оздоровлення дітей, які 

потребують особливої соціальної уваги і підтримки: дітей-сиріт; дітей, позбавлених 

батьківського піклування; дітей з інвалідністю; дітей, потерпілих від наслідків  

Чорнобильської катастрофи; дітей, які постраждали внаслідок стихійного лиха, техногенних 



2 

аварій, катастроф; дітей з багатодітних і малозабезпечених сімей; дітей, батьки яких 

загинули від нещасних випадків на виробництві або під час виконання службових обов'язків; 

дітей з числа осіб, визначених у статті 101 Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту»; дітей, які перебувають на диспансерному обліку; дітей з 

неповних сімей, батьки яких працюють у бюджетних установах органів місцевого 

самоврядування. 

4. Зобов’язати начальника відділу освіти культури спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області ЧЕБАНОВУ 

Валентину: 

4.1. організувати роботу таборів з денним перебуванням на базі закладів загальної 

середньої освіти Великодолинської селищної ради в одну зміну з 03.06.2024 до 14.06.2024; 

4.2. забезпечити комплектування закладів ЗСО де організовано табори з денним 

перебуванням педагогічними, технічними та медичними кадрами до 14.06.2024;  

4.4. забезпечити контроль за дотриманням закладами ЗСО законів України «Про 

охорону дитинства», «Про забезпечення санітарно-епідеміологічного благополуччя  

населення», «Про пожежну безпеку», «Про якість та безпеку харчових продуктів та 

продовольчої сировини» з метою створення безпечних умов для відпочинку та оздоровлення 

дітей. 

5. Зобов’язати директора комунального підприємства «Громадське харчування» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області ГРУЩЕНКО Тетяну 

організувати безкоштовне дворазове харчування, відповідно затвердженого меню дітей у 

таборах з денним перебуванням за рахунок бюджетних коштів, затверджених на харчування 

в кошторисі доходів та видатків на 2024 рік. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 



1 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області                

від 14 травня 2023 року № 133 

 

 

СКЛАД 

координаційної групи з оздоровлення і відпочинку учнів закладів загальної середньої 

освіти Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області в 2024 році 

 

ПОЛУБОК Тетяна 

 

Начальник відділу цивільного захисту та охорони праці 

Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області 

 

Члени координаційної групи: 

 

ЧЕБАНОВА Валентина 

 

Начальник відділу освіти культури спорту та молодіжної 

політики Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 

ГРУЩЕНКО Тетяна  

 

 

 

СНІГУР Олеся 

Директор комунально підприємства «Громадське 

харчування» Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 

Спеціаліст відділу освіти культури спорту та молодіжної 

політики Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 

ДУБОВИЙ Олександр  

 

 

 

ЮРЧАК Дмитро 

 

 

СУХАЦЬКИЙ Олександр 

 

 

Інспектор з охорони праці відділу освіти культури спорту 

та молодіжної політики Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

Інспектор Одеського районного управління ГУ ДСНС 

України у Одеській області (за згодою) 

 

Старший інспектор РУП № 2 ГУ НП Одеської області 

 

Представник управління Держпродспоживслужби 

Одеської області 

 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


